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Fantastiske fabeldyr i vinterferien 

Spændende og sjove aktiviteter for hele familien i uge 7 og 8 

Museum Obscurum indbyder i uge 7 og 8 til fem temarundvisninger om luftens, 

vandets, ildens og jordens væsner. 

Er du også vild med drager, feer, varulve og andre fabelvæsner? Ja, så er 

Museum Obscurum et besøg værd i vinterferien. Her giver vi nemlig udstillingen et 

ekstra drys af de mystiske og overnaturlige væsner, der til dagligt bor på museet.    

“Vi introducerer i år fire nye temarundvisninger, som tager udgangspunkt i de fire 

elementer. På rundvisningen om ildens væsner kommer du for eksempel tæt på 

de ildspyende drager,” fortæller Marie Brinch, museumsinspektør ved Museum 

Lolland-Falster og fortsætter: “som jeg finder vildt fascinerende. Både som vildt og 

magisk væsen og eventuelt som en lille kæledrage hjemme i haven, der kan 

holde ubudne gæster væk.” 

Programmet for uge 7 i Museum Obscurum: 

Mandag d.12. februar fra kl. 14-15: temarundvisning om underjordiske væsner 

Onsdag d. 14. februar fra kl. 14-15: temarundvisning om ildens væsner 

Fredag d. 16. februar fra kl. 14-15: temarundvisning om luftens væsner 

Programmet for uge 8 i Museum Obscurum: 

Tirsdag d. 20. februar fra kl. 14-15: temarundvisning om underjordiske væsner 

Torsdag d. 22. februar fra kl. 14-15: temarundvisning om vandets væsner 

Da der er et begrænset antal billetter til temarundvisningerne, skal disse købes på 

forhånd via museets hjemmeside: www.museumlollandfalster.dk. 

Vær opmærksom på, at der selvfølgelig er mulighed for at besøge Museum 

Obscurum alle hverdage i vinterferieugerne fra 10-16 og lørdage fra 10-15. Museet 

holder lukket søndage. 

Billedtekst:  Foto: Museum Lolland-Falster. 

For yderligere oplysninger og interview kontakt: 

Marie Brinch, museumsinspektør, 52 51 30 72 / mb@museumlollandfalster.dk  

http://www.museumlollandfalster.dk/
mailto:mb@museumlollandfalster.dk


Hvor: Museum Obscurum, Færgestræde 1A, 4800 Nykøbing F. 

Hvornår: uge 7 og 8, se program for detaljer 

Pris: Der er almindelig entré til Museum Obscurum hele ugen. Rundvisningerne 

koster: voksne: 115 kr., børn: 30 kr., årskortindehavere: 50 kr.  


